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BASHKIA LEZHE 

Nr. ______ Prot.                                          Lezhë, më _____/____/2026 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692269432 

E-mail: ergysperndoj@outlook.com 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ergys Perndoj 

ergysperndoj@outlook.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-91085-06-24-2026. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje paisje dhe vegla pune per nevoja te 

Bashkise Lezhe”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 35110000‐8; 35113000‐9; 

44511000‐5. 

6. Fondi limit: 13,107,922 (trembedhjete milion e njeqind e shate mije e nenteqind e njezet e dy) 

Lek pa Tvsh, nga keto: 

- Fondi Limit per “Materjale zyre” eshte vlera prej 280,500 (dyqind e tetedhjete mije e 

peseqind) Lek pa TVSH, 

- Fondi Limit per “Blerje pajisje për stacionin” eshte vlera prej 55,000 (pesedhjete e pese 

mije) Lek pa TVSH, 

- Fondi Limit per “Blerje uniforma dhe veshje pune” eshte vlera prej 3,114,600 (tre 

milion e njeqind e katermbedhjete mije e gjashteqind) Lek pa TVSH, 

- Fondi Limit per “Blerje vegla, pajisje pune dhe makineri” eshte vlera prej 3,674,136 

(tre milion e gjashteqind e shtatedhjete e kater mije e njeqind e tridhjete e gjashte) Lek 

pa TVSH, 

- Fondi Limit per “Mirmbajtje motorseka dhe motorkorse bari” eshte vlera prej 152,000 

(njeqind e pesedhjete e dy mije) Lek pa TVSH, 

- Fondi Limit per “Mirëmbajtje elektroshtëpiake” eshte vlera prej 196,000 (njeqind e 

nentedhjete e gjashte mije) Lek pa TVSH, 

- Fondi Limit per “Mirëmbajtje kaldajash” eshte vlera prej 915,247 (nenteqind e 

pesembedhjete mije e dyqind e dyzet e shtate) Lek pa TVSH, 

- Fondi Limit per “Elektroshtëpiake për kopshtet” eshte vlera prej 416,500 (katerqind e 

gjashtembedhjete mije e peseqind) Lek pa TVSH, 
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- Fondi Limit per “F/V Kondicionerë për kopshtet” eshte vlera prej 1,282,400 (nje milion 

e dyqind e tetedhjete e dy mije e katerqind) Lek pa TVSH, 

- Fondi Limit per “Pompa zhytëse” eshte vlera prej eshte vlera prej 250,000 (dyqind e 

pesedhjete mije) Lek pa TVSH, 

- Fondi Limit per “F/V Këndi i Lodrave tek Çerdhja e qytetit” eshte vlera prej 374,940 

(treqid e shtatedhjete e kater mije e nenteqind e dyzet) Lek pa TVSH, 

- Fondi Limit per “Blerje platforma metalike për vijizime rrugësh” eshte vlera prej 

416,000 (katerqind e gjashtembedhjete mije) Lek pa TVSH, 

- Fondi Limit per “Sinjalistike vertikale për rrugët urbane” eshte vlera prej 665,836 

(gjashteqind e gjshtedhjete e pese mije e teteqind e tridhjete e gjashte) Lek pa TVSH, 

- Fondi Limit per “Sinjalistikë vertikale për rrugët rurale” eshte vlera prej 408,513 

(katerqind e tete mije e peseqind e trembedhjete) Lek pa TVSH, 

- Fondi Limit per ‘Blerje pajisje skenike Pallati i Kulturës’ eshte vlera prej 906,250 

(nenteqind e gjashte mije e dyqind e pesedhjete) Lek pa TVSH, 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

data e nenshkrimit te Marreveshjes Kuader. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10/07/2026 (d/m/v), ora 10:00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

REF-88436-06-02-2026. 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje paisje dhe vegla pune per 

nevoja te Bashkise Lezhe”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 13,107,922 (trembedhjete milion e njeqind e 

shate mije e nenteqind e njezet e dy) Lek pa Tvsh 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 
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